



*HCPommergaard Holding ApS
Hindegade 5, 4.tv.
1303 København K*

CVR-nummer: 35033092

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/ 1-2016

Hans-Christian Lykkegaard Pommergaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HCPommergaard Holding ApS
Hindegade 5, 4.tv.
1303 København K

E-mail: hcpommergaard@gmail.com

CVR-nr.: 35 03 30 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Christian Lykkegaard Pommergaard

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -14, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 78 og en egenkapital på t.kr. 68.

Kapitalandelen i selskabets associerede virksomhed Forskerkurser ApS er i 2015 afhændet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Holdingselskabet forventes likvideret i år 2016, efter reglerne om solvent likvidation.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-18.558	-17
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	4.559	10
Andre finansielle omkostninger.....	-150	0
RESULTAT FØR SKAT	-14.149	-7
Skat af årets resultat.....	0	-2
ÅRETS RESULTAT	-14.149	-9
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-15.476	-10
Overført resultat.....	1.327	1
DISPONERET I ALT	-14.149	-9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	42
Finansielle anlægsaktiver	0	42
ANLÆGSAKTIVER	0	42
2 Likvide beholdninger.....	78.266	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	78.266	46
AKTIVER	78.266	88

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15
Overført resultat	-12.359	-13
3 EGENKAPITAL	67.641	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser	10.625	6
GÆLDSFORPLIGTELSE R	10.625	6
PASSIVER	78.266	88
4 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	27.000	26
Afgang i årets løb.....	-27.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	0	26
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	15.476	26
Årets resultatandele.....	4.559	10
Udloddet udbytte.....	-15.450	-20
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-4.585	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	16
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	42
	<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:		
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Resultat
Forskerkurser ApS, København	0 %	4.559
2 Likvide beholdninger		
Nordea.....	78.266	46
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger i alt	78.266	46
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.476	-15.476	0
Overført resultat	-13.686	1.327	-12.359
	<u>81.790</u>	<u>-14.149</u>	<u>67.641</u>

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmeme eller mindst 5% af selskabskapitalen:
Hans-Christian Lykkegaard Pommergaard